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Tennis
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Medlem af BMI Tennis

BMI-Tennis topper i trivsel
Tennisklubben i skoven byder på talrige arrangementer hen over sæsonen af 
såvel sportslig og især social karakter

I BMI-TENNIS LEVER en stærk ånd 
af trivsel og hygge. Idrætsforeninger 
er forskellige og hver forening har sit 
fokus. Og i BMI-Tennis er der nok spe-
cielt fokus medlemmernes trivsel.   

For et par år siden rykkede en af BMI’s 
herrespillere teltpælene op og flyttede 
til en anden østjysk by med sin familie. 
I den anledning sagde han naturligt nok 
sit medlemskab i BMI-Tennis op og 
meldte sig ind i den lokale tennisklub 
tæt på sin nye bopæl for så at fortsætte 
sin tennishobby der. Han tænkte, at en 
tennisklub er vel en tennisklub, men 
det viste sig, at være vanskeligt som 
ene mand at komme rigtigt ind i den 
nye klub, finde nogen at spille med og i 
det hele taget at få ordentlig gang i sin 
gamle hobby. Så enden på det blev at 
melde sig ind i gode gamle BMI-Tennis 
igen og så spendere lidt ekstra tid bag 
rattet i bilen oven i hatten. Navnet på 
den anden østjyske by og den berejste 

tennisspiller er naturligvis kendt af 
redaktionen, men vi skal jo ikke hænge 
nogen ud.

Anekdoten fra det virkelige liv viser, at 
trivsel ikke bare er noget, der kommer 
af sig selv. Trivsel er resultatet af en 
ånd, der skal plejes og holdes ved lige. 
I BMI-Tennis afholdes hver sæson flere 

Poul Henning Petersen overrækkes her en af de mange sponsorpræmier for sin 
indsats i BoysNight-turneringen af en af aftenens arrangører Richard Bjødstrup 
Kristensen.

Årets BoysNight på BMI’s Tennisanlæg var en festlig affære med masser af god tennis og en dejlig middag til at skylle efter 
med. Foto: Richard Bjødstrup Kristensen.

faste arrangementer, der netop tjener 
til at ryste medlemmerne - gamle som 
nye - sammen. Årets faste holdepunkter 
er TøseTennis, BoysNight, GruppeSpil 
hver tirsdag og Klubturneringen, der 
løber over hele sommeren. Ud over det 
udføres meget af klubbens drift af ivrige 
medlemmer, der møder op til baneklar-
gøring og forskelligt vedligehold.


